

## PEMERINTAH KABUPATEN CIAMIS PANITIA PELAKSANA KEGIATAN SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) KABUPATEN CIAMIS TAHUN ANGGARAN 2021

Sekretariat : Jl. Sadananya No. 27 Tlp. (0265) 776659 – 771082 Ciamis Kode Pos 46211

PENGUMUMAN NOMOR: 821/002/Panselda.1/2021

TENTANG
HASIL MASA SANGGAH
PENERIMAAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA (ASN)
KABUPATEN CIAMIS TAHUN ANGGARAN 2021

Menindaklanjuti Pengumuman Nomor: 821/001/Panselda.1/2021 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pelaksanaan Penerimaan Pegawai Aparatur Sipil Negara (ASN) Kabupaten Ciamis Tahun Anggaran 2021. Berkenaan hal tersebut, dengan ini kami umumkan hasil Masa Sanggah Penerimaan Pegawai Aparatur Sipil Negara (ASN) Kabupaten Ciamis Tahun Anggaran 2021 sebagai berikut:

- 1. Pelamar yang melakukan sanggahan sebanyak 291 orang
- 2. Sanggahan dijawab sebanyak **291** jawaban
- 3. Sanggahan dijawab dari TMS (Tidak memenuhi Syarat) menjadi MS (Memenuhi Syarat) sebanyak **15** orang
- 4. Pelamar dapat mengetahui hasil masa sanggah melalui https://sscasn.bkn.go.id
- 5. Pelamar yang dinyatakan lulus seleksi administrasi agar mencetak kartu tanda peserta seleksi dengan cara mengunduh dari website <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>
- 6. Setiap informasi terkait dengan pelaksanaan seleksi penerimaan Aparatur Sipil Negara (ASN) Kabupaten Ciamis Tahun Anggaran 2021 akan disampaikan secara online dalam website <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> atau <a href="https://sscasn.bkn.go.id">www.bkpsdm.ciamiskab.go.id</a>

Demikian pengumuman ini untuk menjadi perhatian.

Ditetapkan di : Ciamis

Pada tanggal : 15 Agustus 2021

Ketua Panitia Pelaksana Kegiatan Seleksi Penerimaan Pegawai Aparatur Sipil Negara (ASN) Kabupaten Ciamis Tahun Anggaran 2021

